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Moaynb 400G OSFP112 2x200GBASE, pa3bem MPO,

OnucaHune

NaJibHOCTb A0 50m
SNR-OSFP112-VR4

OnTtunyecknin mogynb OSFP 400G SR4, MPO-12/APC, coBmecTuMsbin ¢ NVIDIA InfiniBand MMA4Z00-NS400.
SNR-OSFP112-VR4- 310 onTu4ecknn TpaHcueep ¢ nogaepxkon NVIDIA InfiniBand 400r6uT/c, ncnonbsyeTt Mogynsaumnio
100G-PAM4 n nmeeT MakCUMasibHYO 0asIbHOCTb ONTOBOJIOKHa 50 MeTpoB € NCnoJib30BaHWEM MHOrOMOLOBbIX BOJIOKOH
OM4. ONTUYeCKUn TpaHCMBEp NOAXOAUT A1 UCMOJIb30BaHUSA B CKBO3HbIX cnctemax InfiniBand NDR.

3T0 naeasnbHoe pelleHne ans cynepkomnbioTepos, LLOL, nerko nHTerpupytoweecs B BblHUCNTENbHYIO N CKIAACKYHO
MHPaCTPYKTYpy AN obecrneveHnsa adhHeKTUBHOr0 BbICOKOMPON3BOANTENIBHOMO B3aMMOAENCTBUSA. Vicnonb3yeTca B
apanTtepax ConnectX-7/0OSFP, cBA3aHHbIX C 4BYXNOPTOBbLIMY TpaHCcMBepaMn B kKoMMyTaTopax IB 2x400G.

B03M0O>XHO M3roToBNEHME BO BCeX BapuaHTax kopnyca Flat Top, Finned Top, Riding HS

Obwwme

Twvn mopynsa

CKOpOCTb MOAy s

Twn onNTuUYeckoro BoJIOKHa
OnvHa BOJMIHbI TX, HM
dopmM-thakTop MOayNA

Twn KoOHHeKTopa Moayns
MakcumanbHoe paccTofHue, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

MHOFOBOJIOKOHHbI
400Gbps

MMF

850

Mogynun OSFP

MPO

0,05
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